
  

RESOLUÇÃO CREFITO 11 Nº 007, DE 15 NOV 14 PUBLICADO DOU Nº 248, SEÇÃO 1, DE 23 DEZ 14                   1 

 

RESOLUÇÃO CREFITO 11 Nº 007, 15 DE NOVEMBRO DE 2014. 

Aprova o Orçamento-Programa do CREFITO11 
para o exercício de 2015. 

O Plenário do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região, no 

uso das atribuições conferidas pelo inciso VIII do artigo 7º da Lei nº 6.316, de 17 de setembro 

de 1975, em reunião Plenária, realizada no dia 15 de novembro de 2014, na sede situada no 

SRTVS Quadra 701, Ed. Palácio do Rádio I, Bloco I, sala 310- Brasília-DF,  

Considerando o interesse público expressado no relatório contábil n° 1/2014;  

Considerando decisão unânime da plenária deste conselho em reunião do dia 15, de 

novembro de 2014, resolve:  

Artigo 1º - Aprovar o orçamento-programa para o exercício de 2015 do CREFITO 11, cujo 

resumo está publicado no anexo I que é parte integrante desta Resolução.  

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua Publicação.  

ANEXO I 

RECEITA DESPESA 

Receitas e despesas correntes 4.824.000,00 4.574.000,00  

Receitas e despesas de capital 0,00 250.000,00  

Total 4.824.000,00 4.824.000,00  

 

BRUNO METRE FERNANDES 

Presidente do Conselho 

ROGÉRIO DE SOUZA ALVES DE CASTRO 
Diretor-Secretário 
 

 


